

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 2 ครูฝึกประจำอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานขึ้นส่งผู้โดยสารอำเภอต่างข้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานขึ้นส่งผู้โดยสารอำเภอต่างข้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 2									
2	งานครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	2.1 พัดลมโคมจร	6	ชุด	1,250.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	2.2 ถังขยะ	10	ชุด	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	2.3 บั้มเติมอากาศถังบำบัดน้ำเสีย	2	ชุด	33,900.00	67,800.00	-	-	67,800.00	
	2.4 บั้มน้ำอัตโนมัติ แรงดันคงที่ 200W	2	ชุด	5,990.00	11,980.00	-	-	11,980.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	2.5 ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส 2000 ลิตร	2	ชุด	8,970.00	17,940.00	-	-	17,940.00	
	พร้อมขาตั้งวางบนฐาน คสล.								
	รวมต้นทุน ครุภัณฑ์ประจำอาคาร เป็นเงิน							107,720.00	